



ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

UTAEM.IKS.HİZSTD.TABL.09

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMET ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	MEVZUATIN ADI	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)	HİZMETİN SUNULDUĞU YER
1	Araştırma ve üretim faaliyetleri sonucu üretilen ürünlerin satışı				
	a) Araştırma ve üretim faaliyetleri sonucu üretilen ürünlerin <u>pazarlık usulü</u> satışı	<ul style="list-style-type: none">Fiyat teklifleriYetki Belgesi, İmza sirküleri (Tüzel Kişilikler)İkametgah, yıl içinde alınmış ticari sicil kayıt belgesi(Gerçek Kişilikler)Geçici teminat	<ul style="list-style-type: none">28.12.2006 tarihli, 26390 sayılı Resmi Gazete'de Yayınlanan ,Tarım ve Köyüşleri Bakanlığı Döner Sermaye İşletmeleri Uygulama Yönetmeliği04.08.1984 tarihli,18479 sayılı resmi Gazete'de yayınlanan 84/8213 nolu Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği	Tarımsal üretim faaliyet dönemine göre ürün mevcut ise satış hemen gerçekleştirilir.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
	b) Araştırma ve üretim faaliyetleri sonucu üretilen ürünlerin <u>fiyat ve teklif isteme usulü</u> satışı	<ul style="list-style-type: none">İhale teklif dosyalarıGeçici teminat alınmasıSözleşmenin imzalanmasıKesin teminat			
2	Toprak Analizleri				
	a) Toprak verimlilik analizleri	<ul style="list-style-type: none">Analiz İçin Teslim Alınan Örneklere Ait Bilgilerin Yer Aldığı müşteri analiz talep formu	<ul style="list-style-type: none">Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca yayınlanan Araştırma Müdürlükleri Döner Sermaye İşletmeleri Birim Fiyatları ListesiToprak-Bitki Analiz Laboratuvarları Yetkilendirilme ve Denetimleri Genelgesi (2009-1)	Yapılan analizin türüne, örnek sayısına ve numune özelliklerine göre değişir. Ortalama 15-20 gündür.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
	b) Toprak fiziksel analizleri	<ul style="list-style-type: none">Analiz ücretini yatırdığına dair döner sermaye makbuzu		Örnek sayısına göre değişir.10-15 gün arasında tamamlanır.	
	c) Tuzluluk ve alkalilik analizleri			Örnek sayısına göre değişir.20-25 gün arasında tamamlanır.	
	d) Ağır metal analizleri			Örnek sayısı ve numune özelliklerine göre değişir. 30 günde tamamlanır.	
	e) Toprak mikrobiyolojisi analizleri			15 günde tamamlanır.	
3	Bitki Analizleri				
	a) Yaprak ve kuru meyve analizleri	<ul style="list-style-type: none">Analiz İçin Teslim Alınan Örneklere Ait Bilgilerin Yer Aldığı müşteri analiz talep formu	Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca yayınlanan Araştırma Müdürlükleri Döner Sermaye İşletmeleri Birim Fiyatları Listesi	Örnek türü ve sayısına göre değişir. 20-30 gün arasında tamamlanır.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
	b) Yaş meyve analizleri	<ul style="list-style-type: none">Analiz ücretini yatırdığına dair döner sermaye makbuzu		Örnek sayısına göre değişir. Yaklaşık 15 günde tamamlanır.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü



ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

UTAEM.IKS.HİZSTD.TABL.09

4	Su Analizleri				
	1. Sulama suyu analizleri	<ul style="list-style-type: none">Analiz İçin Teslim Alınan Örneklere Ait Bilgilerin Yer Aldığı müşteri analiz talep formuAnaliz ücretini yatırdığına dair döner sermaye makbuzu	Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca yayınlanan Araştırma Müdürlükleri Döner Sermaye İşletmeleri Birim Fiyatları Listesi	Su analizleri 1 haftada tamamlanır.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
	2. Atık su analizleri(Su mikrobiyolojisi Analiz Laboratuvarı)			Atık su analizleri 1 haftada tamamlanır.	
5	Gübre analizleri				
	Çiftlik gübresi analizi	<ul style="list-style-type: none">Analiz İçin Teslim Alınan Örneklere Ait Bilgilerin Yer Aldığı müşteri analiz talep formuAnaliz ücretini yatırdığına dair döner sermaye makbuzu	Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca yayınlanan Araştırma Müdürlükleri Döner Sermaye İşletmeleri Birim Fiyatları Listesi	Gübre analizleri 1 haftada tamamlanır.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
6	Rhizobium bakteri kültürü				
	Üretim ve satışı	<ul style="list-style-type: none">Bakteri kültürü müşteri talep formuBakteri kültürü ücretini yatırdığına dair döner sermaye makbuzu	Müdürlüğümüz Döner Sermaye İşletmesi'nin belirlemiş olduğu yıllık bakteri kültürü üretim fiyat listesi	15 gün süre sonunda hazırlanır.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
7	Gerekli finansmanı temin eden T.C. uyruklu gerçek ve özel hukuk tüzel kişiliklerinin ihtiyaç duyduğu araştırma ve geliştirme (AR-GE) projelerinin ortaklaşa yürütülmesi	<ul style="list-style-type: none">Proje sahibine ait bilgiler:<ol style="list-style-type: none">Adı, soyadı veya unvanı ve faaliyet konusunu içeren başvuru dilekçesi,Faaliyetleri ile ilgili bilgi ve belgeler,Tüzel kişiliklerde ana sözleşme ve değişikliklerinin yayımlandığı Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya	17 Ocak 2007 tarih,26406 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Tarım ve Köyişleri Bakanlığına Bağlı Araştırma Kuruluşları İle Ortaklaşa Olarak Araştırma ve Geliştirme Projeleri Yürütecekler Arasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Tebliğ	<ul style="list-style-type: none">AR-GE projeleri, Araştırma Kuruluşunca yapılabilirliği incelenir ve bu inceleme sonucunda Araştırma Kuruluşu başvuruyu en geç otuz işgünü içerisinde kabul ya da ret eder ve bunu Genel Müdürlüğe bildirir.AR-GE projesinin başlama ve bitiş süresi mücbir sebepler hariç olmak üzere sözleşmede belirtilen süre içerisinde tamamlanır	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü



ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET STANDARTLARI

UTAEM.İKS.HİZSTD.TABL.09

		<p>noter tasdikli örneğidir.</p> <ul style="list-style-type: none">• AR-GE projesi hakkında bilgiler:<ol style="list-style-type: none">1. Teknik bilgiler,2. AR-GE projesinin süresi,3. AR-GE projesi için planlanan finansman miktarı ve öz kaynak, kredi, hibe gibi kaynakları ile proje süresince proje için gerekli finansmanı sağlayacağını taahhüt eden belgelerdir.			
8	Bilgi edinme	Başvuru sahibinin adı ve soyadı, imzası, oturma yeri veya iş adresini, başvuru sahibi tüzel kişi ise tüzel kişinin unvanı ve adresi ile yetkili kişinin imzasını ve yetki belgesini içeren dilekçe	23 Ekim 2003 tarihli,25268 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 4982 nolu Bilgi Edinme Hakkı Kanunu	Müdürlüğümüz istenen bilgi veya belgeye erişimi onbeş iş günü içinde sağlar. Ancak istenen bilgi veya belgenin, müdürlüğümüz içerisinde başka bir birimden sağlanması; başvuru ile ilgili olarak bir başka kurum ve kuruluşun görüşünün alınmasının gerekmesi veya başvuru içeriğinin birden fazla kurum ve kuruluşu ilgilendirmesi durumlarında bilgi veya belgeye erişim otuz iş günü içinde sağlanır. Bu durumda, sürenin uzatılması ve bunun gerekçesi başvuru sahibine yazılı olarak ve 15 iş günlük sürenin bitiminden önce bildirilir.	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü



ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

UTAEM.IKS.HİZSTD.TABL.09

9	Staj	<ul style="list-style-type: none">Staj başvuru dilekçesiStaj yapacak öğrencini hangi yüksekokul/üniversite öğrencisi olduğunu gösterir belgeStaj yapacak öğrencinin kendi yüksekokul/üniversite staj ve eğitim kurulundan almış olduğu resmi yazı ve 2 adet fotoğraf	Genel Müdürlük staj kararları	45 iş günü	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
10	Eğitim, Yayım ve Danışmanlık Taleplerinin Gerçekleştirilmesi	<ul style="list-style-type: none">Başvuru dilekçesiTalebin uygun görülmesi halinde belirlenen ücretin ödendiğine dair belge	<ul style="list-style-type: none">Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 639 Sayılı Kanun Hükmünde KararnameGıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırma Enstitüleri ve İstasyonları Görev Yönergesi, Tarımsal Araştırma Yönetimi Uygulama Kılavuzu	Talep Edilen Hizmet Süresi Kadar	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
11	Ziyaret ve Bilgilendirme Hizmetleri (Arazilerin özel amaçla toplu halde ziyarete gelenler için)	<ul style="list-style-type: none">Başvuru dilekçesiHizmet bedelinin döner sermayeye ödendiğine dair belge		1 Gün	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
12	Bilimsel ve Teknik Bilgi Talebi	Başvuru dilekçesi	<ul style="list-style-type: none">Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 639 Sayılı Kanun Hükmünde KararnameGıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırma Enstitüleri ve İstasyonları Görev Yönergesi, Tarımsal Araştırma Yönetimi Uygulama Kılavuzu	2 Gün	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü

• Yukarıda belirtilen Test süreleri 1 örnek içindir.

• Aynı anda çok sayıda örnek geldiğinde, laboratuvar kapasitesine bağlı olarak bu süreler uzamaktadır.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.



ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET STANDARTLARI

UTAEM.İKS.HİZSTD.TABL.09

	İlk Müracaat Yeri	İkinci Müracaat Yeri
Ad Soyad	Dr. Nejat Özden	Dilek Kahraman
Unvan	Müdür Yardımcısı	Müdür
Adres	Camiikebir Mah. Çavuşköy Yolu Sok. No:9 Menemen / İzmir 35660	Camiikebir Mah. Çavuşköy Yolu Sok. No:9 Menemen / İzmir 35660
Telefon	0 232 831 10 52	0 232 831 10 52
Faks	0 323 831 10 51	0 323 831 10 51
E-posta	nejat.ozden@tarim.gov.tr	dilek.kahraman@tarim.gov.tr